АШИЕИСТРАЦИrI
уссурийского городского округА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рý /д, яi)/.3 м ?-tpo
г. Уссурийок

О внесении изменений в устав
муници п€tпьного казенного

rIреждения <<АдминистративЕо-
хозяйствеЕное управление)
администрации Уссурийского
городского округа, утвержденный
постановлением администрации
Уссурийского городско,го округа
от 30 ноября 20t1r года Ns 31 1 1

В соответствии с постановлением администрации УссуриЙского

городского округа от 26 апреля 2011 года J\b 936-НгtА. <об утверждении

порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа,

ликвидации муниципаJIьных r{реждений Уссурийского городского округа,

утверждения уставов мунИцип€Lлъных бюджетньж и кulзенных r{реждений

уссурийского городского округа и внесения в них изменений)), в связи с

увеличением видов деятелъности }чреждения

ПоСТАноВЛlIЕТ:

1. Внести в устав муницип€lJIъного к€Lзенного учрежд€ниrI

<<Административно-хозяйственное управление>) администрации

Уссурийского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Уссурийского городского округа от 30 ноября 2011 года

J\Ъ З111, следующие изменения:

{, 18253

а) гryнкт 1б дополнить подпунктами ((д>, ((е)>, следующего содержаншI:

<д) предоставляет в аренду, безвозмездное пользование rтомещения в

зданиях, находящI'4хся в оперативном управлении;

е) оказывает услtуги по уборке вЕутренних помещений зданий,

сооружений, фасадов, прилегающих к зданиям территорий, мойки

транспортных средств>).

2. МуницигrаJIъному к€венному учреждению <<Административно-

хозяйственное управление)) администрации Уссурийского городского округа

(Молошный) осуществить государственную регистрацию вносимьгх

изменений в порядке, гiредусмотренном действующим законодателъством

Российской Федерации.

3.Отде"rry пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4. Информационно-анапитиtlескому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) р€вместить настоящее

сайте администрации Уссурийскогопостановление на

городского округа.

официальном

5. Настоящее постановление вступает в силу со дшI его офшIиаlrъного

оггубликования.

И.о. главы Уссурийского горо
округа - и.о. главы админис
Уссурийского городского окр Р.М.Сяченкова

бщщL}